

BR-28A-546 TOS to Radha Dehra

Schedule XLV-Form No. 134

MR-N/23-24 / BIK. 106

Bikramganj

DIVISION

Sitapur

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

725

Uma Devi

ABSTRACT OF COST

27 for 2nd & final bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) pro clearing & grubbing of Road - E/T P. (11)					
0.328 H ² @ 7965.58/H ² - Rs					24616.20
2) Excavation of Roadway soil - E/T P. (11)					
63.75 H ³ @ 104.20/H ³ - Rs					6631.20
3) Constn of E/S shoulder - E/T P. (11)					
1226.43 264.70 H ³ @ 264.70/H ³ - Rs					324661
4) Constn of G.S. in part - E/T P. (11)					
51.24 H ³ @ 2367.60/H ³ - Rs					121316.20
in part - E/T P. (12)					
15.09 H ³ @ 4865.14/H ³ - Rs					73415.20
5) pro laying 2.5 H G.I. in part - E/T P. (12)					
49.56 H ³ @ 4703.75/H ³ - Rs					233118.20
6) pro applying prime coat - E/T P. (12)					
661.17 H ² @ 58.29/H ² - Rs					38540.20
7) pro applying tack coat - E/T P. (12)					
628.25 H ² @ 16.71/H ² - Rs					104960.20
8) pro laying 40mm SDBC - E/T P. (12)					
158.60 H ³ @ 1354.68/H ³ - Rs					2148186.20

Continuation

Rs. 3075443.20

38
 35
 22
 4.0 N @ 5763 = 45 feet - R
 6214091 = 0
 6214899 =
 23054 = 0

32

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ADD		B.F.		R	6119362 = 6214091 = 0
ADD		GST + L.C @ 19% (+)			1164679 = 1180677 =
		S.F @ 10% (+)			
				R	6237145 = 6237953 =
ADD		GST + L.C @ 19% (+)			1185284 =
		S.F @ 10% (+)			56715 = 0
				R	7479879 = 7478718 =
Less 26.67% Below 0.5					1994887 =
				R	5484995 =
Less Provisional Payment				R	4130905 =
				R	1353366 =
Net payable Amount R.					1953386 = 1354090 =
					29113724 15

Continuation